
1 Veszprém Vetési Albert Gimnázium 28,350 27,600 27,950 83,900

2 Szombathely Kanizsai Dorottya Gimnázium 28,400 27,450 27,650 83,500

3 Miskolc Avasi Gimnázium 27,800 27,000 27,950 82,750

4 Budapest Krinthy Frigyes Gimnázium 27,300 27,100 27,400 81,800

4 Kecskemét Kecskeméti SZC Szent-Györgyi Albert Technikum 27,850 26,650 27,300 81,800

6 Sárospatak Sárospataki Református Kollégium Gimn. 27,500 27,100 27,100 81,700

7 Budapest Patrona Hungariae Gimnázium 27,150 26,050 27,200 80,400

8 Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közl. és Sportisk. Tech. 27,000 25,950 26,950 79,900

9 Kisvárda Bessenyei György Gimnázium 26,850 25,450 26,900 79,200

10 Kisvárda Várday Kata Református Gimnázium 25,750 25,100 26,250 77,100

11 Karcag Karcagi Nagykun Református Gimnázium 24,750 24,150 26,100 75,000

Budapest, 2022. február 27.
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V-VI. korcsoport
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 12 Veszprém

Vezető:

Krebsz Zea 8,600 8,650 8,950 26,200

Csikó Kinga 8,750 8,800 9,200 26,750

Zab Johanna 9,300 8,950 9,100 27,350

Gugolya Zsófia 9,450 9,150 9,300 27,900

Keller Fruzsina 9,450 9,200 9,350 28,000

Polák Luca 9,450 9,250 9,300 28,000

Össz: 28,350 27,600 27,950 83,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 5 Szombathely

Vezető:

Rozmán Vivien 8,550 8,950 8,950 26,450

Vidóczi Júlia Bianka 9,300 9,000 9,050 27,350

Németh Enikő 9,650 9,200 9,150 28,000

Pál Petra Natali 9,450 8,550 9,350 27,350

Németh Petra 9,300 9,250 9,150 27,700

Össz: 28,400 27,450 27,650 83,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 8 Miskolc

Vezető:

Kótai Laura 8,950 8,950 9,000 26,900

Magyar Alíz 8,700 8,650 8,750 26,100

Máté Krisztina 8,550 7,700 9,100 25,350

Kővári Laura 7,700 7,700 9,300 24,700

Juhász Mercédesz 9,450 9,000 9,200 27,650

Kiss Bianka 9,400 9,050 9,450 27,900

Össz: 27,800 27,000 27,950 82,750

Budapest, 2022. február 27.

Kovács Tamás

Vetési Albert Gimnázium

Szummerné Czompó Judit

Kanizsai Dorottya Gimnázium

Leskó-Sallai Beáta

Avasi Gimnázium

Össz.Név:

leány csapatbajnokság
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 13 Budapest

Vezető:

Fórián Alma Adél 8,600 8,600 8,800 26,000

Zsámboki Adrienn Krisztina 9,050 8,850 9,050 26,950

Sperl Angéla Zsófia 8,850 8,850 9,100 26,800

Nagy Panna Laura 9,400 9,400 9,250 28,050

Össz: 27,300 27,100 27,400 81,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 11 Kecskemét

Vezető:

Récsei Zsófia 8,800 7,350 8,950 25,100

Szelei Odett 9,200 8,950 8,950 27,100

Vincze Ágnes 9,300 8,700 9,150 27,150

Lapéta Dorina 9,350 9,000 9,200 27,550

Össz: 27,850 26,650 27,300 81,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 3 Sárospatak

Vezető:

Szepesy Judit 8,400 8,600 8,700 25,700

Iván Liliána 8,950 8,850 8,900 26,700

Kovács Gyöngyi 8,800 8,650 8,900 26,350

Vaskó Luca 9,150 9,200 9,100 27,450

Tóth Annavera 9,400 9,050 9,100 27,550

Össz: 27,500 27,100 27,100 81,700

Budapest, 2022. február 27.

Kiláné Czompó Ildikó

Krinthy Frigyes Gimnázium

Pécsiné Hoffmann Erzsébet

Kecskeméti SZC Szent-Györgyi Albert Technikum

Seres-Csikó Judit

Sárospataki Református Kollégium Gimn.

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 10 Budapest

Vezető:

Pandula Mária 8,600 8,550 9,050 26,200

Százados Boglárka 8,600 8,350 8,900 25,850

Magyar Orsolya 9,000 8,850 9,100 26,950

Magyar Petra 9,000 8,150 7,000 24,150

Magyar Dóra 9,150 8,650 9,050 26,850

Össz: 27,150 26,050 27,200 80,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 7 Győr

Vezető:

Mészáros Fanni 8,750 8,450 8,650 25,850

Németh Rozina 9,050 8,650 8,800 26,500

Makay Lia 9,050 7,900 9,000 25,950

Molnár Vivien 8,900 8,850 9,150 26,900

Szente Vanessza 8,250 8,000 8,700 24,950

Össz: 27,000 25,950 26,950 79,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 2 Kisvárda

Vezető:

Titka Hanna 8,550 7,600 8,600 24,750

Szikora Roxána 8,600 7,000 8,650 24,250

Szabó Kata 8,850 8,250 8,100 25,200

Szászi Noémi 8,850 7,150 9,000 25,000

Molnár Éda 8,750 8,500 8,850 26,100

Tamás Adrienn 9,150 8,700 9,050 26,900

Össz: 26,850 25,450 26,900 79,200

Budapest, 2022. február 27.

Micsutka Lúcia

Patrona Hungariae Gimnázium

Tóth Károly

Győri SZC Bercsényi Miklós Közl. és Sportisk. Tech.

Tamásné Balogh Beáta

Bessenyei György Gimnázium
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 1 Kisvárda

Vezető:

Orosz Csenge 8,500 7,500 8,550 24,550

Papp Dorina 8,300 8,300 8,400 25,000

Dolhai Anna 8,700 8,000 8,900 25,600

Szónok Sára 8,550 8,600 8,800 25,950

Szabó Boglárka - 8,200 8,350 16,550

Össz: 25,750 25,100 26,250 77,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 9 Karcag

Vezető:

Doma Petra Dorina 8,150 7,750 8,400 24,300

Madar Szilvia Nóra 8,600 7,700 8,500 24,800

Bernát Anna 8,000 8,050 8,950 25,000

Nagy Noémi 8,000 8,350 8,650 25,000

Össz: 24,750 24,150 26,100 75,000

Budapest, 2022. február 27.

Vajda Gézáné, Borbély Gábor

Várday Kata Református Gimnázium

Bíróné Tichi Márta

Karcagi Nagykun Református Gimnázium
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1 Nagy Panna Laura Budapest Krinthy Frigyes Gimnázium 9,400 9,400 9,250 28,050
2 Németh Enikő Szombathely Kanizsai Dorottya Gimnázium 9,650 9,200 9,150 28,000
2 Keller Fruzsina Veszprém Vetési Albert Gimnázium 9,450 9,200 9,350 28,000
2 Polák Luca Veszprém Vetési Albert Gimnázium 9,450 9,250 9,300 28,000
5 Kiss Bianka Miskolc Avasi Gimnázium 9,400 9,050 9,450 27,900
5 Gugolya Zsófia Veszprém Vetési Albert Gimnázium 9,450 9,150 9,300 27,900
7 Németh Petra Szombathely Kanizsai Dorottya Gimnázium 9,300 9,250 9,150 27,700
8 Juhász Mercédesz Miskolc Avasi Gimnázium 9,450 9,000 9,200 27,650
9 Tóth Annavera Sárospatak Sárospataki Református Kollégium Gimn. 9,400 9,050 9,100 27,550
9 Lapéta Dorina Kecskemét Kecskeméti SZC Szent-Györgyi Albert Technikum9,350 9,000 9,200 27,550

11 Vaskó Luca Sárospatak Sárospataki Református Kollégium Gimn. 9,150 9,200 9,100 27,450
12 Molnár Noémi Ózd Egri Főegyházmegye 9,700 8,400 9,250 27,350
12 Vidóczi Júlia Bianka Szombathely Kanizsai Dorottya Gimnázium 9,300 9,000 9,050 27,350
12 Pál Petra Natali Szombathely Kanizsai Dorottya Gimnázium 9,450 8,550 9,350 27,350
12 Zab Johanna Veszprém Vetési Albert Gimnázium 9,300 8,950 9,100 27,350
16 Vincze Ágnes Kecskemét Kecskeméti SZC Szent-Györgyi Albert Technikum9,300 8,700 9,150 27,150
17 Szelei Odett Kecskemét Kecskeméti SZC Szent-Györgyi Albert Technikum9,200 8,950 8,950 27,100
18 Magyar Orsolya Budapest Patrona Hungariae Gimnázium 9,000 8,850 9,100 26,950
18 Zsámboki Adrienn KrisztinaBudapest Krinthy Frigyes Gimnázium 9,050 8,850 9,050 26,950
20 Tamás Adrienn Kisvárda Bessenyei György Gimnázium 9,150 8,700 9,050 26,900
20 Hirdi  Boglárka Pécs Cserepka János Két Tan. Ny. Baptista SI 8,750 9,050 9,100 26,900
20 Molnár Vivien Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közl. és Sportisk. Tech.8,900 8,850 9,150 26,900
20 Kótai Laura Miskolc Avasi Gimnázium 8,950 8,950 9,000 26,900
24 Magyar Dóra Budapest Patrona Hungariae Gimnázium 9,150 8,650 9,050 26,850
25 Fábián Hanna Pécs BMSZC Pollack Mihály Techn. és Koll. 9,200 8,750 8,850 26,800
25 Sperl Angéla Zsófia Budapest Krinthy Frigyes Gimnázium 8,850 8,850 9,100 26,800
27 Csikó Kinga Veszprém Vetési Albert Gimnázium 8,750 8,800 9,200 26,750
28 Iván Liliána Sárospatak Sárospataki Református Kollégium Gimn. 8,950 8,850 8,900 26,700
29 Németh Rozina Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közl. és Sportisk. Tech.9,050 8,650 8,800 26,500
30 Rozmán Vivien Szombathely Kanizsai Dorottya Gimnázium 8,550 8,950 8,950 26,450
31 Kovács Gyöngyi Sárospatak Sárospataki Református Kollégium Gimn. 8,800 8,650 8,900 26,350
32 Pandula Mária Budapest Patrona Hungariae Gimnázium 8,600 8,550 9,050 26,200
32 Krebsz Zea Veszprém Vetési Albert Gimnázium 8,600 8,650 8,950 26,200
34 Molnár Éda Kisvárda Bessenyei György Gimnázium 8,750 8,500 8,850 26,100
34 Magyar Alíz Miskolc Avasi Gimnázium 8,700 8,650 8,750 26,100
36 Fórián Alma Adél Budapest Krinthy Frigyes Gimnázium 8,600 8,600 8,800 26,000
37 Makay Lia Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közl. és Sportisk. Tech.9,050 7,900 9,000 25,950
37 Szónok Sára Kisvárda Várday Kata Református Gimnázium 8,550 8,600 8,800 25,950
39 Mészáros Fanni Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közl. és Sportisk. Tech.8,750 8,450 8,650 25,850
39 Százados Boglárka Budapest Patrona Hungariae Gimnázium 8,600 8,350 8,900 25,850
41 Szepesy Judit Sárospatak Sárospataki Református Kollégium Gimn. 8,400 8,600 8,700 25,700
42 Dolhai Anna Kisvárda Várday Kata Református Gimnázium 8,700 8,000 8,900 25,600
43 Máté Krisztina Miskolc Avasi Gimnázium 8,550 7,700 9,100 25,350
44 Szabó Kata Kisvárda Bessenyei György Gimnázium 8,850 8,250 8,100 25,200
45 Récsei Zsófia Kecskemét Kecskeméti SZC Szent-Györgyi Albert Technikum8,800 7,350 8,950 25,100
46 Papp Dorina Kisvárda Várday Kata Református Gimnázium 8,300 8,300 8,400 25,000
46 Szászi Noémi Kisvárda Bessenyei György Gimnázium 8,850 7,150 9,000 25,000
46 Bernát Anna Karcag Karcagi Nagykun Református Gimnázium 8,000 8,050 8,950 25,000
46 Nagy Noémi Karcag Karcagi Nagykun Református Gimnázium 8,000 8,350 8,650 25,000
50 Szente Vanessza Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közl. és Sportisk. Tech.8,250 8,000 8,700 24,950

Budapest
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51 Madar Szilvia Nóra Karcag Karcagi Nagykun Református Gimnázium 8,600 7,700 8,500 24,800
52 Titka Hanna Kisvárda Bessenyei György Gimnázium 8,550 7,600 8,600 24,750
53 Kővári Laura Miskolc Avasi Gimnázium 7,700 7,700 9,300 24,700
54 Orosz Csenge Kisvárda Várday Kata Református Gimnázium 8,500 7,500 8,550 24,550
55 Doma Petra Dorina Karcag Karcagi Nagykun Református Gimnázium 8,150 7,750 8,400 24,300
56 Szikora Roxána Kisvárda Bessenyei György Gimnázium 8,600 7,000 8,650 24,250
57 Magyar Petra Budapest Patrona Hungariae Gimnázium 9,000 8,150 7,000 24,150
58 Szabó Boglárka Kisvárda Várday Kata Református Gimnázium - 8,200 8,350 16,550


